
IO
ZO

ZI W
H 

dlA 1W
S dZ

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
č. 2017/18/041
(dále jen „Smlouva" - strana 1/2)

O

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami 

Kód prodejce (vyplňuje innogy): |R|£|7|Í|Í|0|1|1|9|8| innogy

OBCHODNÍK (ve Smlouvě jako „innogy")

innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12,108 
licence pro obchod s plynem č. 240404240

Telefon:

00 Praha 10, IČ; 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C 220583,

ZÁKAZNÍK (dle OR)

Firma: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace

i IČ: 64627896 « DIČ: CZ64627896

Adresa: Ukrajinská 1533/13, Porubá, 708 00 Ostrava

Bankovní účet:

Zastoupen: Mgr. Petr Neshoda

/ Zapsán v OR u Krajského soudu v:Ostravě oddíkPr vložka:385

: 0 statutární orgán □ plná moc □ ze zákona

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ KORESPONDENCE 0 je stejná jako adresa zákazníka □ je jiná: 

Firma:

Adresa:

KONTAKTNÍ OSOBA PRO JEDNANÍ VE VECECH SMLUVNÍCH A TECHNICKÝCH

Jméno a příjmení: Mgr. Petr Neshoda 

Funkce: ředitel

Telefon:

E-mail:

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohy: 0 příkaz k úhradě □ přímé inkaso 0 stejný BÚ □ jiný BÚ:

periodicita: 0měsíční □čvrtletní souhrnná záloha za všechna OM (Kč): 9.700,-

Faktury: ■

Přeplatek 0 převod na účet 0 stejný BÚ □ jiný BÚ:

Nedoplatek 0 příkaz k úhradě □ přímé inkaso 0 stejný BÚ □ jiný BÚ:

/

/
/

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Seznam odběrných míst včetně jejich identifikace (EIC, adresa), technické specifikace, předpokládaného TZD a plánované roční spotřeby 
je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Celková plánovaná spotřeba: 143 MWh/rok

Produktová řada: VIP plyn

Sjednané ceny za dodávku plynu jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy končí: 24.8.2017

Důvod: □ Nový odběr □ Změna zákazníka (přepis) 0 Změna dodavatele - původní dodavatel: Enwox

innogy24

innogy poskytne Zákazníkovi zabezpečený přístup do bezplatné elektronické internetové aplikace innogy24 sloužící k obsluze smluvního účtu 
dodávky plynu a předá mu k ní přístupové údaje. Zákazník je povinen neprodleně po prvním přihlášen! změnit přístupové heslo a toto heslo 
chránit před zneužitím. Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku prvního přihlášení Zákazníka do aplikace se veškerá komunikace, jež bude 
mezi nimi probíhat prostřednictvím innogy24, staví na roven písemné komunikaci a Smluvní strany jsou povinny tuto komunikaci pravidelně 
sledovat, zejména se jedná o návrhy na úpravu smluvních podmínek.



SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

(strana 2/2)

O

innogy

PŘEDMĚT SMLOUVY
Touto Smlouvou se innogy zavazuje dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit 
na vlastní jméno a na vlastní účet službu distribuční soustavy a Zákazník 
se zavazuje zaplatit innogy za dodaný plyn a související služby innogy 
cenu stanovenou innogy a za službu distribuční soustavy a ostatní regulované 
služby cenu regulovanou stanovenou cenovým rozhodnutím Energetického 
regulačního úřadu („ERÚ") pro příslušné období.

SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU
Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami 
sdružených služeb dodávky plynu č. 07/2017 („OP") vydanými innogy 
(a též zveřejněnými na www.innogy.cz), Cenovým ujednáním a Ceníkem služeb, 
které jsou nedílnou součástí Smlouvy. Zákazník svým podpisem stvrzuje, 
že se s výše uvedenými dokumenty seznámil, porozuměl jim a bez výhrad 
je akceptuje, innogy je oprávněna OP, jakož i shora uvedené dokumenty měnit, 
a to na základě důvodů v nich uvedených. Vyrozumění o navrhované změně 
smluvních podmínek může být realizováno písemně zasláním listiny, e-mailu, 
sms, příp. oznámením na webu www.innogy.cz či ústně/telefonicky, přičemž 
innogy je oprávněna jej spojit s jiným úkonem.

TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je uzavřena na základě písemné podepsané nabídky doručené nebo 
předložené Zákazníkovi ze strany innogy („Nabídka"). Lhůta pro přijetí Nabídky 
a doručení podepsané Smlouvy končí dnem uvedeným výše, Smlouvy doručené 
počínaje dnem následujícím po uplynutí této lhůty nebudou akceptovány 
a považují se za neuzavřené. V takovém případě Smluvní strany sjednávají, 
že pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního doručení Smlouvy písemně 
sdělí Zákazníkovi, že ji akceptuje, považuje se Smlouva za uzavřenou.
Smlouva nabývá platnosti dnem doručení podepsané Smlouvy do innogy 
a účinnosti dnem odpovídajícím termínu zahájení dodávky („TZD") do toho 
z odběrných míst Zákazníka uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, u něhož 
dojde k zahájení dodávky nejdříve, přičemž innogy je oprávněna TZD 
pro jednotlivá odběrná místa Zákazníka v písemném sdělení zaslaném 
Zákazníkovi z důvodů uvedených v OP jednostranně a přiměřeně změnit.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2017 („Základní doba") 
a nelze ji předčasně vypovědět. Zákazník je oprávněn písemně odstoupit 
od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností z ní vyplývajících 
ze strany innogy či v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních 
podmínek. Podrobnosti (vč. Ihůt a situací, v nichž právo na odstoupení nevzniká) 
stanoví OP a energetický zákon.
V případě, že kterákoliv ze Smluvních stran písemně neoznámí druhé Smluvní 
straně nejpozději do 31. srpna příslušného kalendářního roku před uplynutím 
doby trvání Smlouvy, že trvá na ukončení Smlouvy v aktuálně platném termínu 
jejího ukončení, nebo Zákazník nevyjádří nesouhlas s cenou za dodávku plynu 
navrženou innogy pro období Prolongace, prodlužuje se marným uplynutím 
této lhůty doba trvání Smlouvy bez dalšího vždy o dobu od 1. 1. do 31. 12. 
následujícího kalendářního roku („Prolongace") navazujícího na základní 
dobu nebo Prolongaci, a to i opakovaně.

CENOVÉ PODMÍNKY
Cena za dodávku plynu pro jednotlivá odběrná místa je stanovena dohodou 
jako pevná v Příloze č. 1 této Smlouvy („Cenové ujednání"; čl. 4.1. OP 
se neaplikuje) a cena služeb v Ceníku služeb („Ceník služeb"). Cena určená tímto 
Cenovým ujednáním je platná a účinná pro smluvní vztah mezi Zákazníkem 
a innogy ode dne účinnosti Smlouvy (včetně) do posledního dne Základní doby 
trvání Smlouvy. Cena za službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby 
je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční 
zónu, v níž se nachází odběrné místo Zákazníka. Cenová rozhodnutí pro příslušná 
období jsou dostupná na www.eru.cz a ceník za službu distribuční soustavy 
a ostatní regulované služby též na www.innogy.cz.
Cenu za dodávku plynu pro Prolongaci oznámí innogy Zákazníkovi prostřednictvím 
aplikace innogy24 (popř. i jiným vhodným způsobem) nejpozději do 31. července 
příslušného kalendářního roku před koncem doby trvání Smlouvy. (Pokud taková 
cena navržena není, platí stávající cena). Má se za to, že Zákazník navrženou cenu 
akceptoval, pokud s ní nevyjádřil nesouhlas nejpozději do 31. srpna příslušného 
kalendářního roku před uplynutím doby trvání Smlouvy. Vyjádření nesouhlasu 
musí být učiněno prostřednictvím aplikace innogy24 nebo doručeno innogy 
písemně způsobem stanoveným v OP.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zákazník je povinen poskytnout innogy veškerou součinnost nezbytnou 
k zahájení dodávky na základě uzavřené Smlouvy, zejména nečinit žádná právní 
ani jiná jednání bránící innogy v plnění takového jejího závazku (vč. provedení 
změny dodavatele), vyjma těch, k nimž je oprávněn podle zákona. V případě 
porušení této povinnosti je Zákazník povinen zaplatit innogy smluvní pokutu

ve výši 5 000 Kč. Stejnou smluvní pokutu je povinen uhradit Zákazník, 
který uvede innogy v omyl tím, že ukončí Smlouvu dohodou a v rozporu 
s deklarovaným důvodem pro její sjednání bude ve stejném odběrném místě 
pokračovat v odběru u jiného dodavatele. V případě, že Zákazník učiní 
bez souhlasu innogy jakýkoli právně relevantní projev vůle (bez ohledu na to, 
zda byl či nebyl určen a/nebo doručen innogy, zda se tak stalo opožděně, 
či zda trpěl vadami, a na to, jak a kým je Smlouva/dodávka následně ukončena) 
směřující k předčasnému ukončení Smlouvy sjednané na dobu určitou a/nebo 
vedoucí k ukončení dodávky od innogy (v roli subjektu zúčtování u operátora 
trhu) probíhající na základě takové Smlouvy (za takový projev vůle se považuje 
i plná moc ke změně dodavatele či opožděně doručené oznámení o ukončení 
Smlouvy na dobu určitou ve sjednaném termínu; za takový projev vůle 
se naopak nepovažuje pouhý návrh na předčasné ukončení Smlouvy dohodou) 
a/nebo Zákazník opakovaně (tzn. dva a vícekrát) poruší kteroukoli platební 
povinnost vyplývající ze Smlouvy (bez ohledu na to, zda jde o tutéž či různé 
povinnosti a zda následně z důvodu neoprávněného odběru podle § 51 odst. 1 
písm. b) energetického zákona dojde k přerušení dodávky a odstoupení 
od Smlouvy ze strany innogy) a/nebo Zákazník způsobí svým jednáním 
nemožnost dodávky, je innogy oprávněna účtovat Zákazníkovi smluvní 
pokutu zahrnující též případnou náhradu škody vzniklé innogy neodebráním 
pro Zákazníka nasmlouvané elektřiny ve výši 2 000 Kč, a to za každý kalendářní 
měsíc i jeho část následující po dni ukončení dodávky od innogy do konce doby 
trvání Smlouvy (vč. případné Prolongace).
Zákazník je povinen zaplatit innogy smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý 
jednotlivý případ prodlení s jakoukoli platbou dle této Smlouvy přesahující 
10 dní.
Zákazník je povinen vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit ve lhůtě platné 
pro splatnost vyúčtování dle OP. Jde-li o smluvní pokutu za předčasné ukončení 
Smlouvy/dodávky v rozporu se smluvními podmínkami, Zákazník se účinně 
zprostí povinnosti její úhrady, pokud takový jeho projev vůle směřující 
k předčasnému ukončení Smlouvy odvolá či vezme zpět a odstraní jeho 
nepříznivé následky vůči innogy. Není-li shora v konkrétním případě stanoveno 
jinak, má innogy vedle práva na smluvní pokutu vyplývající z porušení povinnosti 
Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z prodlení vyplývající z porušení 
téže povinnosti. Případným odstoupením od Smlouvy nezaniká právo innogy 
na smluvní pokutu vzniklou porušením povinnosti Zákazníkem před takovým 
odstoupením.
Ustanovení „Ostatních ujednání" nabývají účinnosti dnem platnosti Smlouvy.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých Smluvních stran, 
tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy. 
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že mu innogy s dostatečným předstihem před 
uzavřením Smlouvy sdělila veškeré potřebné informace týkající se smluvního 
vztahu tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle.
Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí případné smlouvy a dodatky 
upravující dodávky plynu pro stejná odběrná místa, pokud byly mezi Zákazníkem 
a innogy uzavřeny.

Přílohy tvořící nedílnou součást Smlouvy:
Příloha č. 1 - Cenové ujednání a množství dodávky plynu, identifikace odběrných 
míst
Ceník služeb
Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu č. 07/2017

Místo a datum podpisu Zákazníka: 

Ostrava 22.8.2017 

Mgr. Petr Neshoda, ře

Jméno, funkce, Bodpil __

Místo a datum podpisu innogy: 
Hradec toélové 22.8.2017

http://www.innogy.cz
http://www.innogy.cz
http://www.eru.cz
http://www.innogy.cz


ZP
_S

M
L_

VI
P_

SP
EC

_O
M

_1
70

70
1-

3

PŘÍLOHA Č. 1
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU č.2017/18/041 
Cenové ujednání a množství dodávky plynu, identifikace odběrných míst
(strana 1/1)

UPOZORNĚNÍ: Tato Příloha č. 1 a celý její obsah tvoří obchodní tajemství Obchodníka a Obchodník ji tímto jako obchodní 
tajemství vůči Zákazníkovi označuje. Zákazník se zavazuje zacházet s informacemi obsaženými v tomto dokumentu jako 
s důvěrnými a nesdělovat je třetím osobám. V případě, že Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o registru smluv, dle dohody Smluvních stran nebudou tato Příloha č. 1 a informace z ní uveřejněny 
(více viz Obchodní podmínky).

o

innogy

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA č. 1

Adresa odběrného místa: ZŠ Ukrajinská 1533/13, Porubá, 708 00 Ostrava

EIC: 27ZG700Z00059926 Plánovaná spotřeba:

Výše zálohy proOM (Kč): 7.500

TZD: 1.9.2017 nebo k nejbližšímu možnému datu

Poznámka: původní dodavatel Enwox

117 MWh/rok 

Periodicita: dle Smlouvy

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA č. 2

Adresa odběrného místa: ZŠ Ukrajinská 1533/13, Porubá, 708 00 Ostrava 

• EIC: 27ZG700Z00059934 Plánovaná spotřeba:

Výše zálohy pro OM (Kč): 2.000,- 

TZD: 1.9.2017 nebo k nejbližšímu možnému datu

Poznámka:

25 MWh/rok

Periodicita: dle Smlouvy

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA č. 3

Adresa odběrného místa: ZŠ Ukrajinská 1533/13, Porubá, 708 00 Ostrava

EIC: 27ZG700Z00059942 Plánovaná spotřeba:

Výše zálohy pro OM (Kč): 200,-

TZD: 1.9.2017 nebo k nejbližšímu možnému datu

Poznámka:

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA č. 4

Adresa odběrného místa:

EIC: Plánovaná spotřeba;

Výše zálohy proOM (Kč):

TZD:

Poznámka:

Jednosložková cena za dodávku plynu (bez daně z plynu a dph)

1) cena platná a účinná pro rok 2017 od 1.9.2017 do 31.12.2017:

2) cena platná a účinná pro rok 2018 od 01.01.2018 do 31.12.2018:

3) cena platná a účinná pro rok 2019 od 01.01.2019 do 31.12.2019:

1 MWh/rok

Periodicita: dle Smlouvy

xxx MWh/rok 

Periodicita: dle Smlouvy

546,48 Kč/MWh bez DPH 

xxx Kč/MWh bez DPH 

xxx Kč/MWh bez DPH

Místo a datum podpisu Zákazníka: 

Ostrava 22.8.2017 

Mgr. Petr Neshoda

Místo a datum podpisu innogy: 

Hradec Králové 22.8.2017

Jméno/únkce, po



registrační list*
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU č.2017/18/041

O

innogy

OBCHODNÍK (ve Smlouvě jako „innogy")

innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C 220583, 
licence pro obchod s plynem č. 240404240

Bankovní účet č: i

ZÁKAZNÍK (dleOR)

Firma: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace

IČ: 64627896 DIČ: CZ64627896

Adresa. Ukrajinská 1533/13, Porubá, 708 00 Ostrava

oddíl: Pr vložka: 385 

□ plná moc □ ze zákona

Bankovní účet:

Zastoupen: Mgr. Petr Neshoda

řZápsán v OR u Krajského soudu v: Ostravě

0 statutární orgán

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dle aktuálního znění Smlouvy.

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PLNĚNÍ (Kč/rok)
Částka byla vypočtena na základě jednotkových cen a plánované roční spotřeby Zákazníka uvedené ve Smlouvě, jejíž výše vychází z informací 
poskytnutých Zákazníkem a historických hodnot jeho spotřeby.
Předpokládaná hodnota plnění není součástí Cenového ujednání, netvoří součást Smlouvy a nelze z ní vyvozovat jakýkoli závazek Smluvních stran.

138.141 Kč vč. DPH, 114.166 Kč bez DPH

DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY

22.8.2017

Tento dokument není součástí Smlouvy a je určen výhradně pro účely uveřejnění tzv. metadat Smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu že Zákazník 
je povinným subjektem dle tohoto zákona.


